ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	 с. Камень-Рыболов
	 №

	О внесении изменений в приложение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района  на 2015-2017 годы, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 547

 В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Положения о порядке проведения приватизации муниципального имущества, утвержденного решением муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 10.06.2003 № 213, на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в приложение к Прогнозному плану приватизации муниципального имущества Ханкайского муниципального района на 2015-2017 годы, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014  № 547 «Об  утверждении  прогнозного плана приватизации  муниципального имущества Ханкайского муниципального района на 2015-2017 годы», следующие изменения:

1.1. дополнить Перечнем движимого муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2015-2017 годы следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Индивидуализирующие характеристики
	Срок приватизации

	объем двигателя
	год выпуска, №№ двигателя и шасси

	1.
	Автомашина микроавтобус «Nissan-Vanette»
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8
	не
установлен
	Год выпуска – 1993 г., № двигателя – СА 20-637709, № кузова – KM JNC 22-000989
	2015-2017

	2.
	Автобус  ПАЗ 3205
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8
	не
установлен
	Год выпуска 1998, мощность двигателя 125-92, тип двигателя -бензин
	2015-2017

	3.
	Автобус

ПАЗ 32050 R
	Приморский край, Ханкайский район, с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8
	не
установлен
	Год выпуска 2002, мощность двигателя 130 л. с., тип двигателя –

карбюраторный
	2015-2017

	4.
	Автобус  ПАЗ 320530
	Приморский край, Ханкайский район,

 с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д. 8
	4670
куб. см.
	Год выпуска 2003, мощность двигателя 130 л. с., тип двигателя –бензиновый

	2015-2017

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономике, муниципальной собственности, земельным отношениям и охране окружающей среды (Притеев А.Ю.).

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального района
           В.В. Мищенко